
Zarządzenie nr 2/2020 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Betania" w Lublinie 

 z dnia 8 stycznia 2020 roku  

wprowadzenia norm przydziału  artykułów chemii gospodarczej i profesjonalnej, 

artykułów toaletowych oraz rękawic . 

Na podstawie § 9 ust. 8 regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „Betania” 

w Lublinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin  

nr 88/12/2012 z dnia 31 grudnia 2012r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego 

Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie oraz Zarządzenia Nr 27/2018 Dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie z dnia 31 października 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 

kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 1843) Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie 

zarządzam, co następuje:  

§1 

Wprowadzam tabelę norm przydziału artykułów chemii gospodarczej i profesjonalnej, 

artykułów toaletowych oraz rękawic diagnostycznych wg załącznika nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§2 

Zobowiązuję kierowników do stosowania i przestrzegania ustalonych norm oraz 

gospodarowania artykułami chemii gospodarczej i profesjonalnej, artykułami toaletowymi  

i rękawicami. Nakładam obowiązek do dzielenia normy rocznej na poszczególne miesiące 

proporcjonalnie do potrzeb.  

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 1/2019 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Betania”  

w Lublinie z dnia 23.01.2019 w sprawie wprowadzenia norm przydziału artykułów chemii 

gospodarczej i profesjonalnej, artykułów toaletowych oraz rękawic. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania zarządzenia. 

 

 Dyrektor DPS „Betania” w Lublinie  

Mgr Grażyna Zabielska 


